

Årsredovisning för

Kiat AB

556967-5944

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ellinor Olovsson
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kiat AB, 556967-5944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet (konsertverksamhet)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Omsättningen har minskat vilket beror på minskade royaltyintäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	515 600	981 526	728 122	921 870
Resultat efter finansiella poster	-516 787	22 547	47 066	609 512
Soliditet %	77,2	70,8	89,2	89,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 584 321	113 093
Balanseras i ny räkning		113 093	-113 093
Årets resultat			7 333
Belopp vid årets utgång	50 000	1 697 414	7 333

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 697 414
Årets resultat	7 333
Summa	1 704 747
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	50 000
Summa efter efterutdelning	1 654 747
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 554 747
Summa	1 654 747

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		515 600	981 526
Övriga rörelseintäkter		1 170	82 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		516 770	1 064 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 510	-275 142
Övriga externa kostnader		-345 305	-158 154
Personalkostnader	2	-629 917	-612 350
Summa rörelsekostnader		-1 037 732	-1 045 646
Rörelseresultat		-520 962	18 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 175	4 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-695
Summa finansiella poster		4 175	3 840
Resultat efter finansiella poster		-516 787	22 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		537 200	124 000
Summa bokslutsdispositioner		537 200	124 000
Resultat före skatt		20 413	146 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 080	-33 454
Årets resultat		7 333	113 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	214 960	214 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		214 960	214 960
Summa anläggningstillgångar		214 960	214 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	207 547
Övriga fordringar		394 542	697 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 743	332 870
Summa kortfristiga fordringar		490 285	1 237 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 639 439	1 695 926
Summa kassa och bank		1 639 439	1 695 926
Summa omsättningstillgångar		2 129 724	2 933 664
SUMMA TILLGÅNGAR		2 344 684	3 148 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 697 414	1 584 321
Årets resultat		7 333	113 093
Summa fritt eget kapital		1 704 747	1 697 414
Summa eget kapital		1 754 747	1 747 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 400	607 600
Summa obeskattade reserver		70 400	607 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		372 174	572 500
Leverantörsskulder		25 000	2 419
Skatteskulder		-81 588	0
Övriga skulder		27 351	180 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 600	38 000
Summa kortfristiga skulder		519 537	793 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 344 684	3 148 624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 960	214 960
Utgående anskaffningsvärden	214 960	214 960
Redovisat värde	214 960	214 960

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 993	17 993
Utgående anskaffningsvärden	17 993	17 993
Ingående nedskrivningar	-17 993	-17 993
Utgående nedskrivningar	-17 993	-17 993
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Ellinor Olovsdotter

2025-06-13

Ellinor Olovsdotter

Datum

Styrelseledamot